
 
 

 

Sayın İlgili,  
 

 

Günümüzün çabuk değişen teknolojileri ve hızlı yaşanan zaman dilimleri içerisinde daha fazla üretimde 
bulunmak ve zamanı iyi kullanmak son derece önem kazanmıştır. 
 
Bu amaçla şirketimiz Artel Mühendislik sizlere işletme içi Lojistik çözümler sunmakta olup 1994 yılından 
bu yana kuruluş ve servis hizmetleri vermektedir. Öncelikle ihtiyaç duymuş olduğunuz işletme içi taşıma 
ve iletişim problerinizi doğru biçimde saptayıp, size uygun çözümleri Pnömatik Tüp Taşıma Sistemleri, 
Raylı Sistem Taşıma Sistemleri veya Sürücüsüz Taşıma Araçları ( AGV ) ile sağlamakta, sizlere 
zaman ve maliyetlerden tasarruf sağlamaktadır.  
 
Dünyada değişik amaçlarla kullanılmakta olan Lojistik sistemlerimiz üç ana 
başlıkta sizlere sunulmaktadır. 
 

 Pnömatik Taşıma Sistemleri: Hastanelerde kan, ilaç, plazma,  evrak vb. 
taşıma işlerinde, İlaç sanayinde numune alma ve labaratuvar arasında, 
Süpermarket ve Bankalarda Para ve Kıymetli evrak taşımada, Sanayi’de 
üretim hattına parça ve malzeme sevkiyatında kullanılan Pnömatik Taşıma 
Sistemleri 20 yılı geçen bir süredir ülkemizde taramızca kurulmakta ve 
servis verilmektedir.  
 

 Raylı Taşıma Sistemleri: Hastanelerde malzeme ve dosya, 
Kütüphanelerde kitap ve klasör, Bankalarda dosya ve klasör 
gönderiminde, Arşivleme şirketlerinde mali kayıt ve defterler ile 
dosyalar, Adliyelerde Dava dosyaları ve Ticari binalarda dosya 
orijinal evrak ve klasörlerin kilitli ve güvenli bir şekilde transferini 
sağlamaktadır. Ayrıca altın ve kuyum işlerinde kartela sevkiyatında 
kullanılmaktadır. 
 
 

 Sürücüsüz Taşıma Araçları ( AGV ): Hastanelerde kirli 
çamaşır ve yemek konteyner’lerini, İlaç sanayinde steril 
alanlara malzeme sevkiyatı ve paketleme/yükleme işlemleri, 
sanayide her tür taşıma  ve kaldırma indirme işlemini 
yaprken, katlar arasında dolaşma ve boş zamanlarında 
kendi park yerine çekilerek kendini şarj etme özelliğine 
sahiptir. İhtiyaca göre taşıma kapasitesi belirlenir ve 
sessizce çalışarak tüm yükünüzü verilen talimat 
doğrultusunda bir yerden diğer yere taşır. 
 

Artel Mühendislik olarak 22 yılı geçen bir süredir pazarda yer alırken, öncelikle yararlarına inandığımız 
ve işletmeleri karlı kılacak sistemleri ülkemize getirmekte ve ihtiyaçlarınıza göre doğru çözümler olarak 
sizlere sunmaktayız. Sistemlerimiz 7/24 çalışırken sizlere sorun çıkarmaz ve her tür hassas malzemeyi, 
dosya veya kıymetli evrakı güvenli ve hızlı bir şekilde, bekletmeksizin alıcısına ulaştırır, sevkiyatlara hız 
katar, elemandan ve zamandan tasarruf sağlar.  
 
Sistemlerimiz hakkında daha fazla bilgi almak ve size özel Lojistik Çözümlerimiz için bizleri aramanızı 
rica eder, esenlikler dileriz. 
 
Saygılarımızla, 
 
M. Cengiz GÜROL 
Genel Müdür 
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